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AEWA Training of Trainers Workshop on the Flyway Approach to Conservation

Atelier AEWA de formation des formateurs sur I'approche « voies de migration » pour la conservation
6 — 10 February 2023, Mauritius / 6 — 10 février 2023, Maurice

1. PARTICIPANTS

Island
State/Group

Etat/Groupe
d’lles

Title

Titre | Nom de famille

Family name

First name

Prénom

Organization
Organisation

Function
Fonction

Mobile
Portable

LIST OF PARTICIPANTS (provisional) / LISTE DES PARTICIPANTS (provisoire)

Email
Courriel

Comoros / Prof | Awardine Mohamed | Université des Professeur +269 440 1644 awardine6@gmail.com;
Comores Saidou Comores - (Enseignant,formateur,chargé Awardine1985@yahoo.fr
Biodiversité et aux travaux pratiques sur
Developpement terrain)
Durable
Comoros / Mme | Rahamata Ahamada | Direction générale | Conservatrice du Parc +269 335 6458 Rahamataahamatal@gmail.com
Comores de I'environnement | National Karthala & Point
et des foréts - focal national Ramsar
Gestion forestiere
et Zones humides
Madagascar | Dr Pruvot Yverlin The Peregrine Researcher +261 34 77 676 yverlinpruvot@yahoo.fr
Zito Fund Madagascar 01; +261 32 45
Michel 434 43
Madagascar | Dr Rabarisoa Rivo Gy Asity Madagascar | Coordinator for the Wetlands +261 34 49 731 rivo.rabarisoa@birdlife-mada.org
Michel Project / Coordinateur de 14
Programme Zones Humides
Madagascar | Dr Solonomenjanahary | Jadiyde Ministere de Chargée d’étude, Point focal | +261 33 04 676 20 | jadiydesolo@yahoo.fr
Simonide | I'environnement et | du Mémorandum d'Entente

du développement
durable (MEDD) -
Service de
I'économie bleue

sur la conservation des
requins migrateurs



mailto:Rahamataahamata1@gmail.com
mailto:yverlinpruvot@yahoo.fr
mailto:rivo.rabarisoa@birdlife-mada.org
mailto:jadiydesolo@yahoo.fr

Mauritius / Mrs | Auchoybur Devi NPCS, Ministry of | Technical Officer / Senior +230 57690524 auchoyburaroona@gmail.com
Maurice Ranjeeta | Agro Industry and | Technical Officer

Food Security
Mauritius / Mr Chooneea Mahindra | University of Lecturer +230 57665793 m.chooneea@uom.ac.mu
Maurice Mauritius,

Agricultural

Production and

Systems

Department
Mauritius / Mr Dooky Ashvin NPCS, Ministry of | Officer of the Wetland Unit at | +23057197879 ashvindooky@gmail.com
Maurice Rye Agro Industry and | NPCS

Food Security
Mauritius / Ms Goury Aradhna NPCS, Ministry of | Acting Scientific Officer +230 5251 2995 bgoury@gmail.com
Maurice Agro Industry and | (Conservation)

Food Security
Mauritius / Mrs | Henshaw Aurélie Mauritian Wildlife Head of Training +230 5760 8481 ahenshaw@mauritian-wildlife.org
Maurice Marie Foundation (MWF)

Jessica

Mauritius / Ms Kaully Tirouvi Marine Technical Officer +230 59238492 tkaully.w@gmail.com
Maurice Conservation

Division, Albion

Fisheries

Research Centre,

Department of

Fisheries, Ministry

of Blue Economy,

Marine Resources,

Fisheries and

Shipping
Mauritius / Dr Mattan Moorgawa Sushma University of Senior Lecturer +230 57968258 s.moorgawa@uom.ac.mu
Maurice Mauritius,

Department of

Biosciences and

Ocean Studies
Mauritius / Ms Meunier Liliana Mauritian Wildlife Environment Educator +230 5702 2007 Imeunier@mauritian-wildlife.org
Maurice Foundation,

Rodrigues Branch
Mauritius / Ms Naujeer Houshna NPCS, Ministry of | Scientific Officer +230 5251 1984 naujeerhb@gmail.com
Maurice Banu Agro Industry and | (Conservation)

Food Security
Mauritius / Mr Nundlall Surgj NPCS, Ministry of | Technical Officer/Senior +230 57685027 ssuraj2708@gmail.com
Maurice Agro Industry and | Technical Officer

Food Security

(Conservation)



mailto:auchoyburaroona@gmail.com
mailto:m.chooneea@uom.ac.mu
mailto:ashvindooky@gmail.com
mailto:bgoury@gmail.com
mailto:ahenshaw@mauritian-wildlife.org
mailto:tkaully.w@gmail.com
mailto:s.moorgawa@uom.ac.mu
mailto:lmeunier@mauritian-wildlife.org
mailto:naujeerhb@gmail.com
mailto:ssuraj2708@gmail.com

Mauritius / Mr Perrine Jean Alain | Rodrigues Technical Officer +230 5787 6606 alainperin67 @gmail.com
Maurice Regional
Assembly,
Forestry Services
Mauritius / Mr Ramdhan Keshav Reef Conservation | Research Project Assistant +230 57560482 project.research3@reefconservation.mu
Maurice
Mauritius / Mrs | Sauba Shoma NPCS, Ministry of | Acting Scientific Officer +230 57892013 Varsharai08 @gmail.com
Maurice Devi Agro Industry and | (Conservation)
Food Security
Mauritius / Dr Tatayah Vikash Mauritian Wildlife Conservation Director +230 5250 6970 vtatayah@mauritian-wildlife.org
Maurice Rabindra Foundation (MWF)
Vanapalli
Mayotte Mr Braquier Malo Groupe d’Etudes Coordinateur de +262 639 04 23 71 | coordination.oocm@agepomay.fr
(France) Tristan et de Protection I'Observatoire des Oiseaux
des Oiseaux de Cébtiers de Mayotte
Mayotte -
GEPOMAY
Réunion Mr Chiron Damien Société d'Etudes Chargé de Projets +262 6 93 13 89 chirond@seor.fr
(France) Ornithologiques de 35
La Réunion
(SEOR)
Seychelles Ms Julie Corianna | Seychelles Island Sciene Officer +248 2581833 science@sif.sc
Lauren Foundation
Seychelles Mr Pothin Ashley Department of Conservation Officer +248 2727 005 a.pothin@env.gov.sc
Charles Environment
Mark
Seychelles Mr Rocamora Gérard University of Science Director and Chair +248 642082 Gerard.Rocamora@unisey.ac.sc
Joseph Seychelles - Island
Mario Biodiversity and

Conservation
Center

2. HOST GOVERNMENT / GOUVERNEMENT HOTE

Country

Title

Family name

First name
Prénom

Organization

Function

Mobile

Email

Pays
Mauritius /
Maurice

Titre Nom de famille

Mr

Ruhomaun

Kevin

Organisation

NPCS, Ministry of
Agro Industry and
Food Security

Fonction
Director

Portable
+230 52511195

Courriel

kruhomaun@govmu.orqg,
kruhomaunster@gmail.com



mailto:alainperin67@gmail.com
mailto:project.research3@reefconservation.mu
mailto:Varsharai08@gmail.com
mailto:vtatayah@mauritian-wildlife.org
mailto:coordination.oocm@gepomay.fr
mailto:chirond@seor.fr
mailto:science@sif.sc
mailto:a.pothin@env.gov.sc
mailto:Gerard.Rocamora@unisey.ac.sc
mailto:kruhomaun@govmu.org
mailto:kruhomaunster@gmail.com

Mauritius / Mr Gopal Vineshwar | NPCS, Ministry of | Deputy Director +230 52511981 svsgopal@gmail.com
Maurice Agro Industry and

Food Security
Mauritius / Mr Nundlaul Vimul NPCS, Ministry of | Senior Scientific Officer +230 52564896 nvimul@gmail.com
Maurice Agro Industry and | (Conservation)

Food Security
Mauritius / Mr Ramen Jagadisen | NPCS, Ministry of | Scientific Officer +230 57916406 inben01@gmail.com
Maurice Agro Industry and | (Conservation)

Food Security
Mauritius / Mr Gobin Mahendra | NPCS, Ministry of | Park Ranger +230 59149637 sangob20@hotmail.com
Maurice Agro Industry and

Food Security

3. FACILITATORS / FACILITATEURS

Country

Pays

Family name
Nom de famille

First name
Prénom

Organization
Organisation

Function
Fonction

Mobile
Portable

Email
Courriel

Senegal / Mr Ndiaye Abdoulaye | - Senior Wetlands Ecologist +221 77 327 49 72 | andiaye@wetlands-africa.org
Sénégal

UK/ Mr Dodman Timothy - Independent Consultant +44 7493 685 428 | tim@timdodman.co.uk
Royaume- Hugo

Uni

4. RAMSAR CONVENTION SECRETARIAT / SECRETARIAT DE LA CONVENTION DE RAMSAR

Country

Pays

Switzerland

/ Suisse

Mr

Family name
Nom de famille

Njisuh

First name
Prénom

Zebedee
Feka

Organization
Organisation

Secretariat of the
Ramsar
Convention on
Wetlands

Function
Fonction

Senior Adviser

Mobile
Portable

+41 798010744

Email
Courriel

njisun@ramsar.org

5. UNEP/AEWA SECRETARIAT / SECRETARIAT PNUE/AEWA

Country

Pays

Family name
Nom de famille

First name
Prénom

Organization
Organisation

Function
Fonction

Mobile
Portable

Email
Courriel

Germany / Ms Moloko Evelyn UNEP/AEWA Coordinator of the AEWA +49 1511 457 1386 | evelyn.moloko@un.org
Allemagne Secretariat African Initiative

Germany / Ms Drerup Birgit UNEP/AEWA Programme Management birgit.drerup@un.org
Allemagne Secretariat Assistant



mailto:svsgopal@gmail.com
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